
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00423/2022                            DE: 31/08/2022

O Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: 
    Nome: (229203/1) ALDEIR FERREIRA DA SILVA
        Qüinqüênio: 21/03/2016 Até  20/03/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (60524/4) ALESSANDRA DA GUIA ALCANTARA ORTEGA
        Qüinqüênio: 22/04/2016 Até  21/04/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (229205/1) ALEX DO CARMO ANDRADE
        Qüinqüênio: 21/03/2016 Até  20/03/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (78887/5) ANIZIO DA SILVA CAMPOS FILHO
        Qüinqüênio: 02/03/2016 Até  01/03/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (230361/1) ARTHUR MALAQUIA DA CUNHA
        Qüinqüênio: 16/03/2016 Até  15/03/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (228086/1) BARBARA CARLA CUSTODIO VERONEZ
        Qüinqüênio: 02/05/2016 Até  01/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (228925/1) CLAYTON REGIS CARNIEL
        Qüinqüênio: 16/05/2016 Até  15/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (228206/1) CLEYTON SOARES ALMEIDA
        Qüinqüênio: 03/03/2016 Até  02/03/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (228910/1) DANIELLE KARINA CELLA
        Qüinqüênio: 14/05/2016 Até  13/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (215326/3) DAURA LIDIA SILVA DE SOUZA ALMEIDA
        Qüinqüênio: 14/05/2016 Até  13/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (237079/1) DOUGLAS ASTERIO DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 15/12/2016 Até  14/12/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (228767/1) DRIELEN CAMILA BUENO WUERZIUS SETUBAL



        Qüinqüênio: 15/03/2016 Até  14/03/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (230283/1) EDINALDO FERNANDES BARRETO
        Qüinqüênio: 21/05/2016 Até  20/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (229202/1) ELELIANE ROBERTA DE LIMA
        Qüinqüênio: 21/05/2016 Até  20/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (228769/1) JOAO BATISTA VANNI RANGEL
        Qüinqüênio: 25/03/2016 Até  24/03/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (228909/1) JOAO HENRIQUE DOS SANTOS DE LIMA
        Qüinqüênio: 14/03/2016 Até  13/03/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (228184/1) JOAO MARCELO SANTOS DE ALMEIDA
        Qüinqüênio: 03/03/2016 Até  02/03/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (219631/2) JOAO PAULO FERREIRA GUMIERI
        Qüinqüênio: 12/06/2016 Até  11/06/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (137643/3) JOILSA NOBRES DA SILVA REINKE
        Qüinqüênio: 21/03/2016 Até  20/03/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (229199/1) JOSE ANTONIO PIROZZI
        Qüinqüênio: 28/04/2016 Até  27/04/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (229213/1) JOSE PAULO WOHLFAHRT
        Qüinqüênio: 17/05/2016 Até  16/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (100995/33) LETICIA BARRETO VERSSALI QUEIROZ
        Qüinqüênio: 10/03/2016 Até  09/03/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (229244/1) MARCIA BENEDITA YOSHINO DE SOUZA
        Qüinqüênio: 31/05/2016 Até  30/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (234586/1) MARCIA GONCALVES CORREIA LIMA NEVES
        Qüinqüênio: 04/10/2016 Até  03/10/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (229198/1) MARCOLINO OLAVO SOARES
        Qüinqüênio: 21/05/2016 Até  20/05/2021
        Qtde Dias: 90

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 841037ed



Processo N.: 
    Nome: (237699/1) MARISTELA MENDONCA FURTADO DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 14/02/2017 Até  13/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (229215/1) PAULO CAMPOS AGUIAR
        Qüinqüênio: 01/05/2016 Até  30/04/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (228846/1) PHELIPE MARCEL SILVA DE CAMPOS
        Qüinqüênio: 03/03/2016 Até  02/03/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (229223/1) RAFAELA CRISTINA COLLE
        Qüinqüênio: 31/05/2016 Até  30/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (229217/1) ROBERTO FELIPPE SANTIAGO
        Qüinqüênio: 21/05/2016 Até  20/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (229214/1) ROSEMARY BUENO DA SILVA
        Qüinqüênio: 21/03/2016 Até  20/03/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (228185/1) RUBIA ANGERAMIS SOARES VARGAS
        Qüinqüênio: 02/05/2016 Até  01/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (229195/1) SIMONTON SOUSA GARCIA
        Qüinqüênio: 15/06/2016 Até  14/06/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (232280/1) SINESIO GREGORIO DA SILVA
        Qüinqüênio: 03/07/2016 Até  02/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (113271/5) SONIA CUERBAS FERNANDES
        Qüinqüênio: 01/06/2016 Até  31/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (138534/4) STELLA RIBEIRO GONZAGA
        Qüinqüênio: 14/05/2016 Até  13/05/2021
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Agosto de 2022.
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos
          Presidente do DETRAN

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 841037ed

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 841037ed

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:50:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




